
 

令和３年４月１６日 

 

大分信用金庫畑中支店 

店舗移転（予定）のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫は、「畑中支店」を令和３年９月２１日(火)に、現在新築中の「南支

店」内へ店舗内店舗方式(※)にて移転統合する予定です。 

畑中支店に設置のＡＴＭにつきましては、店外ＡＴＭとして、土・日・祝日も含め従

来どおりご利用いただけます。 

 お取引をいただいておりますお客さま方には、営業窓口の移転によりご不便をお

かけすることとなりますが、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 なお、正式に決定次第、改めてお知らせ致します。 

 

(※)店舗内店舗方式とは 

・１つの店舗内のなかで複数の店舗が営業する方式です。 

・移転後も店名・店番・口座番号の変更はございません。 

 

 

 移 転 予 定 日   令和３年９月２１日(火) 

  

 移 転 対 象 店 舗    『畑中支店』 

 

 移 転 後 の住 所   大分市田中町一丁目 633番 3 

                  （大分信用金庫南支店内） 

 

            


